

ÅRSREDOVISNING

för MODI AB

Org.nr. 556941-9327

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christina Sagersten, Styrelseledamot
2024-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom släktforskning, utbildning, förändringsledning, verksamhetsutveckling, chefsstöd och coaching, men även författarskap och föreläsningar. Företagets säte är Sundsvall

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året inte kunnat återställa det egna kapitalet och drivs därmed under personligt ansvar.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	360 036	574 541	651 297	1 178 258
Resultat efter finansiella poster	17 344	-177 588	-38 373	-1 840
Soliditet (%)	-158,34	-181,08	4,49	9,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har minskat som en följd av minskad verksamhet, samt lägre försäljning av böcker.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 455	-177 588	-150 043
Balanseras i ny räkning		-177 588	177 588	0
Erhållna aktieägartillskott		13 000		13 000
Årets resultat			17 344	17 344
Belopp vid årets utgång	50 000	-187 043	17 344	-119 699
		2024-06-30		2023-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		13 000		21 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-187 043
Årets resultat	17 344
	<hr/>
	-169 699

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-169 699
	<hr/>
	-169 699

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>360 036</u>	<u>574 541</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		360 036	574 541
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 610	-54 184
Övriga externa kostnader		-90 033	-213 294
Personalkostnader	2	-155 864	-450 113
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-3 918</u>	<u>-3 918</u>
Summa rörelsekostnader		-308 425	-721 509
Rörelseresultat		51 611	-146 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-34 343</u>	<u>-30 641</u>
Summa finansiella poster		-34 267	-30 620
Resultat efter finansiella poster		17 344	-177 588
Resultat före skatt		17 344	-177 588
Årets resultat		<u>17 344</u>	<u>-177 588</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>5 254</u>	<u>9 172</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 254	9 172
Summa anläggningstillgångar		5 254	9 172
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		<u>48 542</u>	<u>50 859</u>
Summa varulager		48 542	50 859
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 495	14 170
Övriga fordringar		<u>6 137</u>	<u>5 030</u>
Summa kortfristiga fordringar		18 632	19 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 164</u>	<u>3 629</u>
Summa kassa och bank		3 164	3 629
Summa omsättningstillgångar		70 338	73 688
SUMMA TILLGÅNGAR		75 592	82 860

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-187 043	-22 455
Årets resultat		17 344	-177 588
Summa fritt eget kapital		<u>-169 699</u>	<u>-200 043</u>
Summa eget kapital		-119 699	-150 043
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		123 422	141 131
Summa långfristiga skulder		<u>123 422</u>	<u>141 131</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 484	23 043
Övriga skulder		37 385	53 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>71 869</u>	<u>91 772</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		75 592	82 860

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	19 592	19 592
	Utgående anskaffningsvärden	19 592	19 592
	Årets avskrivningar	-3 918	-3 918
	Redovisat värde	5 254	9 172

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Sundsvall

Christina Sagersten
Christina Sagersten

2024-09-19